Сведения о результатах проведения рекламной игры 

«Xiaomi открывает двери» 

Победителями рекламной игры стали:  

Приз «Телевизор». ELA5473GL Телевизор жидкокристаллический Xiaomi TV A Pro 2025 55 (L55MA-SRU). Денежные средства 

в сумме 154,82 (сто пятьдесят четыре) белорусских рубля 82 копейки. 

Терёшин Евгений Игоревич, Поповец Сергей Владимирович, Булла Алексей Евгеньевич, Купреева Кристина Владимировна, 

Суровый  Даниил Андреевич, Коврик Людмила Александровна, Морозова Надежда Владимировна, Назаренко Валерия 

Валерьевна, Сорокин Андрей Игоревич. 

Приз «Пылесос 1». BHR9220EU Пылесос-робот бытовой Xiaomi Robot Vacuum X20 Max (Black) (D109GL). Денежные средства 

в сумме 198,48 (сто девяносто восемь) белорусских рублей 48 копеек. 

Зворыгин Пётр Владимирович, Пасюк Ольга Васильевна, Голубев Евгений Геннадьевич, Качина Ольга Васильевна, Гендель 

Александр Алексеевич, Шемет Виталий Васильевич, Савик Владимир Васильевич, Ильенков Илья Олегович, Ковалёва Татьяна

[...]

Денискевич Екатерина Аликовна, Заренок Елена Александроана.  

Приз «Квартира». Квартира № 8 (восемь), расположенная в жилом доме № 53 (пятьдесят три) по ул. Маршала Лосика в г. 

Минске, общей площадью по СНБ 43,5 м², инвентарный номер 500/D-7988234159. Денежные средства в сумме 32 857,06 

(тридцать две тысячи восемьсот пятьдесят семь) белорусских рублей 06 копеек. 

Помыкина Юлия Николаевна.